
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 29743Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO PROGRAMMAZIONE UNITARIASETTORE 03 - CONTROLLI, MONITORAGGIO, SISTEMI INFORMATIVI
____________________________________________________________________________

Assunto il 02/05/2023
Numero Registro Dipartimento 122
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 6033 DEL 02/05/2023

Oggetto: PAC 2014/2020 - AZIONE 2.2.1 - ACQUISTO DI UNA LICENZA PER ACTIVE USERSCISCO WEBEX PER 300 USER PER 36 MESI. DETERMINA A CONTRARRE PERACQUISIZIONE TRAMITE MEPA (MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICAAMMINISTRAZIONE). ACCERTAMENTO E IMPEGNO DI SPESA. CUP: J61C23000530001 - CIGN. Z0A3AD1F66

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Gestione Entrate
VISTO di regolarità contabile, in conformità all'allegato 4/2 delD.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott.STEFANIZZI MICHELE
(con firma digitale)

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)



IL DIRIGENTE GENERALE
VISTI- il D.lgs. 30 Marzo 2001, n. 165, modificato ed integrato dalla legge 15 luglio 2002, n. 154;- la Legge Regionale del 13/05/1996, n. 7 e ss.mm.ii. recante “Norme sull’ordinamento della strutturaorganizzativa della Giunta regionale e sulla dirigenza regionale”;- il D.P.G.R. n. 354 del 24/06/1999 relativo alla separazione dell’attività amministrativa di indirizzo e dicontrollo da quella gestionale, per come modificato ed integrato con il D.P.G.R. n. 206 del 5/12/2000;- la Legge Regionale 12/08/2002, n. 34, e ss.mm.ii. recante “Riordino delle funzioni amministrativeregionali e locali” e ritenuta la propria competenza;- la D.G.R. n. 63 del 15/02/2019 recante “Struttura organizzativa della Giunta regionale – Approvazione.Revoca della struttura organizzativa approvata con D.G.R. n. 541/2015 e s.m.i.”;- la Delibera di Giunta regionale n. 113 del 28/05/2020 con la quale è stato istituito il DipartimentoProgrammazione Unitaria;- il D.P.G.R.n.248 del 29 dicembre 2021, con il quale è stato conferito l’incarico, al Dott. Maurizio Nicolai,di Dirigente Generale del Dipartimento “Programmazione Unitaria”;- la DGR n.159 del 20/04/2022 che ha abrogato il “Regolamento di riorganizzazione delle strutture dellagiunta regionale” n.9 del 7/11/2021 e approvato il nuovo “Regolamento di organizzazione delle strutturedella giunta regionale” n.3 del 22/04/2022;- la DGR n.204 del 30/05/2022 che ha modificato il Regolamento regionale del 20 aprile 2022 n. 3 e s.m.i.ed ha approvato una parziale modifica del Dipartimento “Programmazione Unitaria” mantenendoneinvariate le complessive funzioni, al fine di garantire maggiore efficienza ed efficacia all’attivitàdell’Amministrazione regionale;- il decreto del Dirigente Generale n. 4706 del 29/04/2022 con il quale, nel prendere atto della DGR n.159del 20.04.2022, è stato conferito alla d.ssa Giulia Di Tommaso l’incarico di dirigente del Settore 3“Controlli, Monitoraggio, Sistemi Informativi” del Dipartimento “Programmazione Unitaria”;- il DDG n.6520 del 17/06/2022 con il quale il Dirigente Generale del Dipartimento “ProgrammazioneUnitaria” ha provveduto a confermare l’assegnazione della d.ssa Giulia Di Tommaso al Settore n.3sopraindicato, assegnando i relativi capitoli di spesa;- il DDG n.5895 del 27/04/2023 con il quale il Dirigente Generale del Dipartimento “ProgrammazioneUnitaria” ha prorogato per ulteriori dodici mesi i dirigenti nominati con DDG n. 4706 del 29/04/2022;- la D.G.R n.665 del 14/12/2022 che ha abrogato il “Regolamento di riorganizzazione delle strutture dellagiunta regionale” n.3 del 20/04/2022 e approvato il nuovo “Regolamento di organizzazione delle strutturedella giunta regionale” n.12 del 14/12/2022;
VISTI, INOLTRE:- la Delibera CIPE n. 10 del 28.01.2015 “Definizione dei criteri di cofinanziamento pubblico nazionale deiProgrammi Europei per il periodo di programmazione 2014/2020 e relativo monitoraggio.Programmazione degli interventi complementari di cui all’art. 1, comma 242, della Legge n. 147/2013previsti nell’Accordo di Partenariato 2014/2020”;- la D.G.R. n. 448 del 14.11.2016 con la quale è stata approvata la proposta regionale di Piano di AzioneCoesione (PAC) 2014/2020 della Regione Calabria;- la Delibera CIPE n. 7 del 03.03.2017 “Programma di Azione e Coesione 2014/2020. Programmacomplementare Regione Calabria” con la quale è stato approvato il suddetto Programma;- la D.G.R n. 320 del 25.07.20017 “Piano di Azione Coesione (PAC) 2014/2020 della Regione Calabria:presa d’atto dell’approvazione da parte del CIPE con delibera n. 7/2017”;- la Delibera del Consiglio Regionale n. 245 del 26.10.2017 “Piano di Azione Coesione (PAC) 2014/2020della Regione Calabria: presa d’atto dell’approvazione da parte del CIPE con delibera n. 7/2017”;- la Delibera di Giunta Regionale n. 432 del 27.09.2019 che ha approvato il manuale del Sistema di gestionee controllo (Si.Ge.Co.) da applicare al Programma Azione Coesione (PAC) 2007/2013 e al ProgrammaAzione Coesione (PAC) 2014/2020;- la D.G.R. n. 644 del 30/12/2019 “Programma di Azione Coesione (PAC) Calabria 2014/2020. Istituzionedel Comitato di Coordinamento”;- la D.G.R. n. 490 del 14.10.2022 “ProgrammaAzione e Coesione (PAC) 2014/2020 della Regione Calabria.Approvazione proposta di modifica del Programma” che ha approvato, ai fini della successivasottoposizione al CIPESS, la proposta complessiva del nuovo PAC 2014/2020;



PREMESSO CHE:- con la DGR n.380 del 19.11.2020 è stata destinata la somma di Euro 48.681,44 per la realizzazionedell’intervento a titolarità regionale denominato Acquisizione di una piattaforma di videoconferenzacloud-based e di terminali video (end-point), a valere sulle risorse di cui all’Azione 2.2.1 del PAC2014/2020;- suddetto intervento ha consentito l’acquisto di:o una licenza per active users Cisco Webex per 250 user per un anno;o n. 3 EndPoint Webex DX80 con un anno di supporto;o n. 1 Webex Room 55 con un anno di supporto;- suddetta licenza è in scaduta alla data del 01.04.2023;
RITENUTO OPPORTUNO, al fine di dare continuità alla positiva esperienza sopraesposta, procedere conl’acquisto di una nuova licenza Cisco Webex;
CONSIDERATO CHE:- con nota n. 143297 del 27.03.2023 è stata richiesta una variazione di bilancio per aumentare le sommestanziate dalla DGR 380/2020;- con DGR n. 156 del 13.04.2023 è stata disposta la suddetta variazione di bilancio e sono state destinateall’intervento di che trattasi ulteriori somme per € 42.0000,00 a valere sulle risorse di cui all’Azione 2.2.1del PAC 2014/2020;- con nota n. 179110 del 19.04.2023 è stata data comunicazione, ai sensi della DGR 122/2023, alDipartimento Transizione Digitale ed Attività Strategiche;- con PEC del 27.04.2023 il Dipartimento Transizione Digitale ed Attività Strategiche ha rilasciato parerefavorevole a quanto richiesto con la suddetta nota prot.n. 179110/2023;
ATTESTATA con la sottoscrizione del presente atto da parte del Dirigente Generale del DipartimentoProgrammazione Unitaria, in qualità di Autorità di Coordinamento del PAC 2014/2020, la coerenzaprogrammatica con l’Azione 2.2.1 del PAC 2014/2020;
RILEVATO CHE l'art. 32 del decreto legislativo n. 50/2016, al 2° comma stabilisce che prima dell'avviodelle procedure di affidamento dei contratti pubblici le singole amministrazioni decretano a contrarre inconformità ai propri ordinamenti;
DATO ATTO CHE l’acquisizione della fornitura in oggetto rientra nei limiti di valore previsti dall’art.36 c.2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii che consente l’affidamento diretto per importi inferiori a € 40.000,00,da svolgersi tramite il Mercato Elettronico per la Pubblica Amministrazione (MEPA), anche senza previaconsultazione di due o più operatori economici;
VERIFICATA l’assenza di convenzioni o Accordi Quadro Consip applicabili concernenti l’acquisizionedella fornitura di che trattasi;
RICHIAMATE le Linee Guida n. 4, di attuazione del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recanti “Procedure perl’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini dimercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici”;
CONSIDERATOCHE sul MEPA, a seguito di indagine esplorativa dei beni presenti nei cataloghi elettronicidell’area merceologica "Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio", classemerceologica “Software”, categoria ”Licenze software-Mepa Beni” attinente al servizio in oggetto, è emersoche la ditta WEBGENESYS S.P.A. presenta nel proprio catalogo l’articolo con codice A-FLEX-3-WGSavente caratteristiche e quantità atte a soddisfare le richieste dell’Amministrazione regionale (licenza peractive users Cisco Webex per 300 user per 36 mesi) ad un prezzo giudicato congruo e pari ad € 32.225,00 +iva al 22% (€ 7.089,50) per un importo complessivo di € 39.314,50;



RITENUTO che, pertanto, risulta possibile, ai sensi della richiamata normativa, acquisire i beni necessarimediante Ordine Diretto di Acquisto (ODA) sul MEPA del prodotto la cui scheda tecnica è allegata al presenteatto;
ACQUISITI: il seguente SMART CIG: Z0A3AD1F66 il CUP del progetto: J61C23000530001
CONSIDERATO che per l’obbligazione giuridica correlata al presente provvedimento sono determinate lasomma da pagare, il soggetto creditore e la ragione del debito per cui ricorrono i presupposti per procedereall’assunzione dell’impegno, ai sensi delle disposizioni previste dall’art. 56 e dal paragrafo 5 dell’allegato 4/2del D.Lgs. n. 118/2011;
ATTESTATO ai sensi dell’art. 4 della legge regionale n. 47/2011, che per l’impegno di che trattasi è statariscontrata la necessaria copertura finanziaria sul pertinente capitolo U9011203103 e la corretta imputazionedella spesa sul bilancio dell’esercizio finanziario 2023;
ATTESTATA INOLTRE, da parte del Dirigente che sottoscrive il presente atto, la perfetta rispondenza alleindicazioni contenute nel principio della competenza finanziaria potenziato, delle obbligazioni giuridicheassunte con il presente atto, la cui esigibilità è accertata nell’esercizio finanziario 2023;
RITENUTO di provvedere all’impegno complessivo di € 39.314,50, sul capitolo della spesa U9011203103,da associare al piano dei conti finanziario “Utilizzo beni di terzi”, e sul corrispondente capitolo parte entrataE9201012001;
VISTI INOLTRE:- la legge n.241/1990 e ss.mm.ii.;- il D.lgs.7 marzo 2005, n.82 e ss.mm.ii.;- il D.Lgs. 79/2011;- il D.lgs 118/2011;- il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 recante “Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico egli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubblicheamministrazioni”;- il D.Lgs. 10.08.2018, n.101 "Disposizioni per l'adeguamento della normativa nazionale alle disposizionidel Regolamento (UE)2016/679"del Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016, relativo allaprotezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla liberacircolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE (regolamento generale sulla protezione dei dati);- la legge regionale 04/02/2002, n.8 recante “Ordinamento del bilancio e della contabilità della RegioneCalabria”;- l’art. 4 della L.R. 47/2011;- la Delibera della Giunta regionale n. 36 del 31 gennaio 2022, con la quale è stato approvato il PianoTriennale della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza 2022/2024;- la Legge Regionale n.50 del 23/12/2022 avente ad oggetto “Legge di Stabilità regionale 2023”;- la Legge Regionale n.51 del 23/12/2022 avente ad oggetto “Bilancio di Previsione finanziario dellaRegione Calabria per gli anni 2023/2025”;- la DGR n.713 del 28/12/2022 – Documento tecnico di accompagnamento al bilancio di previsionefinanziario della Regione Calabria per gli anni 2023–2025 (artt.11 e 39, c.10, d.lgs. 23/06/2011, n.118);- la DGR n.714 del 28/12/2022 – Bilancio finanziario gestionale della Regione Calabria per gli anni2023–2025 (art.39, c.10, d.lgs.23/06/2011, n.118);
VISTI, altresì:- la checklist di impegno generata telematicamente sul Sistema SIURP n. PDA1002010-3541-341188, conesito positivo, agli atti dell’ufficio;- le schede contabili, generate telematicamente ed allegate al presente atto, proposta di accertamento n.2477/2023 a valere sul capitolo di entrata E9201012001 e proposta di impegno relazionata n. 6025/2023,



a valere sul capitolo di spesa U9011203103, con riferimento agli importi accertati e impegnati pari ad€ 39.314,50;
ATTESTATA la regolarità amministrativa nonché la legittimità e correttezza del presente atto;
RITENUTA, sulla scorta delle disposizioni normative e dei provvedimenti testé citati, la propria competenza

DECRETA
per i motivi riportati in premessa che qui si intendono tutti integralmente confermati:
1. DI DETERMINARSI a contrarre, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 32, comma 2, lettera a) del DecretoLegislativo 18 Aprile 2016, n. 50, per l’acquisto di una licenza per active users Cisco Webex per 300 userper 36 mesi;2. DI PROCEDERE ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D.lgs. n. 50/2016, all’acquisizione dellafornitura di cui sopra attraverso Ordine Diretto di Acquisto (ODA) sul Mercato Elettronico della PubblicaAmministrazione (MEPA) dalla società WEBGENESYS S.P.A., per un costo di € 32.225,00 oltre IVA,per un importo complessivo pari ad € 39.314,50, stabilendo che il contratto verrà stipulato secondo lemodalità previste dal MEPA;3. DI ACCERTARE la somma di € 39.314,50 a carico dello Stato sul capitolo parte entrata E9201012001per l’annualità di bilancio 2023 ai sensi dell’art.53 del D.Lgs.n.118/2011 e ss.mm.ii., allegato 4/2 principio3.2, Debitore il Ministero dell’Economia e delle Finanze (proposta di accertamento 2477/2023);4. DI IMPEGNARE la somma di € 39.314,50 sul bilancio regionale 2023, sul capitolo della spesaU9011203103, da associare al piano dei conti finanziario “Utilizzo beni di terzi”, e sul corrispondentecapitolo parte entrata E9201012001 (proposta di impegno 6025/2023);5. DI NOTIFICARE il presente provvedimento all'operatore economico selezionato;6. DI PRECISARE che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nelle forme e nei terminiprevisti dalla legge;7. DI PROVVEDERE alla pubblicazione integrale del provvedimento sul BURC ai sensi della leggeregionale 6 aprile 2011, n.11;8. DI PROVVEDERE agli obblighi di pubblicazione previsti dall’art.23 del D.Lgs. 33/2013 e alle ulterioripubblicazioni previste dal Piano Triennale di prevenzione della corruzione, ai sensi dell’art.7 bis comma3 del D.Lgs33/2013, e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679 e alla contestuale pubblicazione sul sitoistituzionale della Regione, ai sensi del D.Lgs14 marzo 2013, n.33.

Il FunzionarioGUGLIELMO PAPALEO(firma digitale)
Sottoscritta dal Dirigente del SettoreGIULIA DI TOMMASO(firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente GeneraleMAURIZIO NICOLAI(firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Gestione Entrate

Cod. Proposta 29743Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
DIPARTIMENTO PROGRAMMAZIONE UNITARIA
SETTORE 03 - CONTROLLI, MONITORAGGIO, SISTEMI INFORMATIVI

Numero Registro Dipartimento 122 del 02/05/2023

OGGETTO PAC 2014/2020 - AZIONE 2.2.1 - ACQUISTO DI UNA LICENZA PER ACTIVEUSERS CISCO WEBEX PER 300 USER PER 36 MESI. DETERMINA A CONTRARRE PERACQUISIZIONE TRAMITE MEPA (MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICAAMMINISTRAZIONE). ACCERTAMENTO E IMPEGNO DI SPESA. CUP: J61C23000530001 -CIG N. Z0A3AD1F66

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine all'entrata, in conformità all’allegato 4/2 del D.lgs. n.118/2011

Catanzaro 02/05/2023 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Michele Stefanizzi
(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Ragioneria Generale - Gestione Spesa

Cod. Proposta 29743Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
Numero Registro Dipartimento 122 del 02/05/2023

DIPARTIMENTO PROGRAMMAZIONE UNITARIASETTORE 03 - CONTROLLI, MONITORAGGIO, SISTEMI INFORMATIVI

OGGETTO PAC 2014/2020 - AZIONE 2.2.1 - ACQUISTO DI UNA LICENZA PER ACTIVEUSERS CISCO WEBEX PER 300 USER PER 36 MESI. DETERMINA A CONTRARRE PERACQUISIZIONE TRAMITE MEPA (MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICAAMMINISTRAZIONE). ACCERTAMENTO E IMPEGNO DI SPESA. CUP: J61C23000530001 -CIG N. Z0A3AD1F66

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformitàall’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro 02/05/2023 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  2

47
7/

20
23

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

18
00

30
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 P
ro

gr
am

m
az

io
ne

 U
ni

ta
ria

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

02
/0

5/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
02

/0
5/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
Li

ce
nz

a 
pe

r 
ac

tiv
e 

us
er

s 
C

is
co

 W
eb

ex
 p

er
 3

00
 u

se
r 

pe
r 

36
 m

es
i

C
ap

it
o

lo
:

E
92

01
01

20
01

D
es

cr
iz

io
n

e
A

S
S

E
G

N
A

Z
IO

N
E

 D
I 

F
O

N
D

I 
D

A
LL

O
 S

T
A

T
O

 D
I 

N
A

T
U

R
A

 C
O

R
R

E
N

T
E

 A
 C

A
R

IC
O

 D
E

L 
F

O
N

D
O

 D
I 

R
O

T
A

Z
IO

N
E

 P
E

R
 L

A
T

T
U

A
Z

IO
N

E
D

E
L 

P
IA

N
O

 D
I 

A
Z

IO
N

E
 C

O
E

S
IO

N
E

 (
P

A
C

) 
C

A
LA

B
R

IA
 2

01
4-

20
20

 (
R

E
G

O
LA

M
E

N
T

O
 (

U
E

) 
N

. 
13

03
/2

01
3,

 D
E

LI
B

E
R

E
 C

IP
E

 N
N

. 
10

/2
01

5
E

 7
/2

01
7,

 D
G

R
 N

N
. 

41
/2

01
6,

 4
48

/2
01

6,
 3

20
/2

01
7,

 4
91

/2
01

7,
 5

84
/2

01
8,

 2
58

/2
01

9 
E

 4
88

/2
02

0)

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.2
.0

1
1

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1

C
U

P

.0
1.

01
.0

01

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-2
97

43
P

A
C

 2
01

4/
20

20
 -

 A
Z

IO
N

E
 2

.2
.1

 -
 A

C
Q

U
IS

T
O

 D
I U

N
A

 L
IC

E
N

Z
A

 P
E

R
 A

C
T

IV
E

 U
S

E
R

S
 C

IS
C

O
 W

E
B

E
X

 P
E

R
 3

00
 U

S
E

R
 P

E
R

 3
6 

M
E

S
I. 

D
E

T
E

R
M

IN
A

 A
C

O
N

T
R

A
R

R
E

 P
E

R
 A

C
Q

U
IS

IZ
IO

N
E

 T
R

A
M

IT
E

 M
E

P
A

 (
M

E
R

C
A

T
O

 E
LE

T
T

R
O

N
IC

O
 D

E
LL

A
 P

U
B

B
LI

C
A

 A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
IO

N
E

).
 A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

Im
p

o
rt

o
:

39
.3

14
,5

0
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
39

.3
14

,5
0

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
39

.3
14

,5
0

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

39
.3

14
,5

0
D

is
p

. a
d

 in
ca

ss
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  6
02

5/
20

23

U
.1

.0
3.

02
.0

7.
00

6 
- 

Li
ce

nz
e 

d'
us

o 
pe

r 
so

ftw
ar

e

15
90

30
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 P
ro

gr
am

m
az

io
ne

 U
ni

ta
ria

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
3.

02
.0

7.
00

6 
- 

Li
ce

nz
e 

d'
us

o 
pe

r 
so

ftw
ar

e

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

02
/0

5/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
02

/0
5/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
Li

ce
nz

a 
pe

r 
ac

tiv
e 

us
er

s 
C

is
co

 W
eb

ex
 p

er
 3

00
 u

se
r 

pe
r 

36
 m

es
i

C
ap

it
o

lo
:

U
90

11
20

31
03

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

A
 R

E
A

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

G
L

I 
IN

T
E

R
V

E
N

T
I 

C
O

M
P

R
E

S
I 

N
E

L
L

'A
S

S
E

 2
 -

 O
B

IE
T

T
IV

O
 S

P
E

C
IF

IC
O

 2
.2

 -
 A

Z
IO

N
E

 2
.2

.1
'S

O
LU

Z
IO

N
I T

E
C

N
O

LO
G

IC
H

E
 P

E
R

 L
A

 D
IG

IT
A

LI
Z

Z
A

Z
IO

N
E

 P
E

R
 L

'IN
N

O
V

A
Z

IO
N

E
 D

E
I P

R
O

C
E

S
S

I I
N

T
E

R
N

I D
E

I V
A

R
I A

M
B

IT
I D

E
LL

A
P

U
B

B
LI

C
A

 A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
IO

N
E

 N
E

L 
Q

U
A

D
R

O
 D

E
L 

S
IS

T
E

M
A

 P
U

B
B

LI
C

O
 D

I 
C

O
N

N
E

T
T

IV
IT

A
', 

R
IG

U
A

R
D

A
N

T
I 

IN
 P

A
R

T
IC

O
LA

R
E

 L
A

G
IU

S
T

IZ
IA

 (
IN

F
O

R
M

A
T

IZ
Z

A
Z

IO
N

E
 D

E
L 

P
R

O
C

E
S

S
O

 C
IV

IL
E

),
 L

A
 S

A
N

IT
A

', 
IL

 T
U

R
IS

M
O

, L
E

 A
T

T
IV

IT
A

' E
 I 

B
E

N
I C

U
LT

U
R

A
LI

' -
 P

IA
N

O
D

I 
A

Z
IO

N
E

 C
O

E
S

IO
N

E
 (

P
A

C
) 

20
14

-2
02

0 
- 

U
T

IL
IZ

Z
O

 B
E

N
I 

D
I 

T
E

R
Z

I 
(R

E
G

O
LA

M
E

N
T

O
 (

U
E

) 
N

. 
13

03
/2

01
3,

 D
E

LI
B

E
R

E
 C

IP
E

 N
N

.
10

/2
01

5 
E

 7
/2

01
7,

 D
G

R
 N

N
. 

41
/2

01
6,

 4
48

/2
01

6,
 3

20
/2

01
7,

 4
91

/2
01

7 
E

 S
S

.M
M

.I
I.

)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
01

U
.0

1.
12

U
.1

.0
3

01
.3

4
U

.1
.0

3.
02

.0
7.

00
6

4

C
U

P

.0
2.

07
.0

06

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-2
97

43
P

A
C

 2
01

4/
20

20
 -

 A
Z

IO
N

E
 2

.2
.1

 -
 A

C
Q

U
IS

T
O

 D
I U

N
A

 L
IC

E
N

Z
A

 P
E

R
 A

C
T

IV
E

 U
S

E
R

S
 C

IS
C

O
 W

E
B

E
X

 P
E

R
 3

00
 U

S
E

R
 P

E
R

 3
6 

M
E

S
I. 

D
E

T
E

R
M

IN
A

 A
C

O
N

T
R

A
R

R
E

 P
E

R
 A

C
Q

U
IS

IZ
IO

N
E

 T
R

A
M

IT
E

 M
E

P
A

 (
M

E
R

C
A

T
O

 E
LE

T
T

R
O

N
IC

O
 D

E
LL

A
 P

U
B

B
LI

C
A

 A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
IO

N
E

).
 A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

Im
p

o
rt

o
:

39
.3

14
,5

0
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
39

.3
14

,5
0

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
39

.3
14

,5
0

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

39
.3

14
,5

0
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2023

Capitolo U9011203103 Competenza

544.977,66Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 544.977,66

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 6025 2023 02/05/2023 39.314,50

IN DATA

02/05/2023

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale


